Occupazione temporanea zona

Descrizione

OCCUPAZIONE

OCCUPAZIONE PER FIERE E FESTEGGIAMENTI -SUOLO
OCCUPAZIONE AREE DI MERCATO

OCCUPAZIONE DI VENDITORI AMBULANTI
OCCUPAZIONE ATTRAZIONI GIOCHI E DIVERTIMENTI

AREE DI MERCATO - TENDA

lunedi 19 giugno 2006

1

Tariffa

3,098741
4,648112
0,154937
0,077468
0,619748

0,046481

Paginaldil



