## Occupazione temporanea zona

Descrizione	Tariffa
OCCUPAZIONE	3,098741
OCCUPAZIONE PER FIERE E FESTEGGIAMENTI - SUOLO	4,648112
OCCUPAZIONE AREE DI MERCATO	0,154937
OCCUPAZIONE DI VENDITORI AMBULANTI	0,077468
OCCUPAZIONE ATTRAZIONI GIOCHI E DIVERTIMENTI	0,619748
AREE DI MERCATO - TENDA	0,046481

lunedì 19 giugno 2006 Pagina 1 di 1